Technicky list /b Hoffmann Group

Vozik s madlem T3, Typ: T36

Udaje o objednavce

Artikové cislo 918520 T36
GTIN 4045197612106
Trida artiklu 91T
Popis

Provedeni:

1 ulozna plocha.

Svarovana ocelova konstrukce, platforma z desky z dfevéného materialu s povrchem
antracitové barvy, odolnym proti poskrabani.

Rukojet s vlozkou Haptoprene® a narazuvzdornym polypropylenem. 2 pevnd a 2 fiditelna kolecka
(s brzdou) s polyuretanovym potahem, ktery nezanechava stopy, naboje ulozené na valeckovych
loZiskach.

Norma:

EN 1757-3

Zvlastni prislusenstvi:

Dérovana sténa €. 918580. Neni soucasti dodavky.

Lakovani:

Stfibrna, praskové nanaseny lak.

Upozornéni:

Z duvodu nizsich prepravnich nakladd se dodavka sklada z jednotlivych ¢asti.Dodavka bez
montaze.
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Norma

Sitka ulozné plochy

Typ

Hmotnost

Pocet pevnych kolecek bez brzdy
Nosnost

Vyska ulozné plochy

Material kolecka

Sitka

Vyska

Pocet fiditelnych kolecek s brzdou
@ kolecek

Hloubka

Hloubka ulozné plochy

Druh produktu

EN 1757-3
1000 mm
T36
34 kg
2
500 kg
270 mm
Polyuretanova vrstva
1120 mm
990 mm
2
200 mm
709 mm
700 mm

Vozik s madlem

Prislusenstvi

Psaci podlozka pro stolovy vozik

Dérovana sténa k zasroubovani Typ SP5

918581
918580 SP5
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